РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "НОВОКРУЧИНИНСКОЕ"

Р Е Ш Е Н И Е
(Отменено. Утратило силу: Решение № 14 от 25.05.2022 г.)
[bookmark: _GoBack]«31   »   октября     2014 г.                                                                 №  38

    «О внесении изменений
в Решение Совета городского
 поселения «Новокручининское»
№ 1 от 31.01.2013г « Об утверждении
Положения о публичных слушаниях
В гп  «Новокручининское»

В связи с принятием и регистрацией Устава городского поселения «Новокручининское» Муницппального района «Читинский район» Забайкальского края в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю (свидетельство 024590 от 18.09.2014 года)
       Совет городского поселения «Новокручининское» решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета городского поселения «Новокручининское» № 1 от 31.01.2013 года « Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городском поселении «Новокручининское»:

Пункт 3.9  читать  в следующей редакции:
Решение о назначении публичных слушаний подлежит официальному опубликованию (обнародованию) согласно п 8 ст 38 Устава городского поселения «Новокручининское» Муниципального района «Читинский район» Забайкальского края.

Пункт 6.5 читать в следующей редакции:
Результаты публичных слушаний подлежат официальному опубликованию (обнародованию) в течение 7 дней после их проведения согласно п 8 ст 38 Устава городского поселения «Новокручининское» Муниципального района «Читинский район» Забайкальского края.

Глава
ГП «Новокручининское»                                                             М.П. Леднев